1

2025年５月 16日

各      位

 会 社 名 日本ライフライン株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

 （コード番号:7575 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 江川毅芳

 （TEL. 03-6711-5200）

自己株式の消却完了に関するお知らせ

（会社法第 178条に基づく自己株式の消却）

当社は、2025年５月７日に開示しましたとおり、会社法第 178条に基づく自己株式の消却を 2025年

５月 16日付で完了しましたので、お知らせいたします。

記

1. 自己株式の消却の内容

(１) 消却した株式の種類 当社普通株式

(２) 消却した株式の数 4,458,470株

(３) 消却した日  2025年 5月 16日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 71,300,000株

消却後の自己株式数 1,203,197株

※当社は役員報酬 BIP信託を導入しており、信託が所有する当社株式は自己株式として取り扱っ

ております。

以上